
 

 

 

 

 

 

 

 

Lënda: MSHTI-Menaxhimi i shërbimeve me IT 

 

 

 

 

Vërejtje:  

 
Kandidatët që nuk janë në listë nuk kanë kaluar provimin!  

 

Konsultimet mbahen me date: 02.05.2019 ne ora 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

Professor: Prof.Asoc.Dr. Naim Baftiu 

________________________ 

 

Nr. 

rendor 

Emir dhe mbiemri nota 

1 Artan Gashi 6 (gjashtë) 

2 Sami Sopa 6 (gjashtë) 


